PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2019

O Prefeito Municipal de Vitor Meireles - SC, no uso de suas atribuições legais e demais cominações
de direito, TORNA PÚBLICO, a presente RETIFICAÇÃO nº 01/2019 do Edital de Concurso Público
01/2019.

Onde se lê:

4 – DA INSCRIÇÃO E TAXAS

4.1 – Será cobrada, pela inscrição, uma taxa destinada a cobrir os custos de elaboração, aplicação e
correção das provas, que deverá ser recolhida em favor do Município de Vitor Meireles, através de
boleto bancário emitido pelo município e enviado ao email do candidato para pagamento até o dia
04/03/2019, no seguinte valor:

Leia-se:
4 – DA INSCRIÇÃO E TAXAS

4.1 – Será cobrada, pela inscrição, uma taxa destinada a cobrir os custos de elaboração, aplicação e
correção das provas, que deverá ser recolhida em favor do Município de Vitor Meireles, através de
boleto bancário emitido pelo município e enviado ao email do candidato para pagamento até o dia

06/03/2019, no seguinte valor:

Vitor Meireles, 12 de fevereiro de 2019